[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6477/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a “limpeza urgente e manutenção” em boca de lobo localizado na Rua da Borracha em frente ao numero 220 no Bairro Jardim Perola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção limpeza urgente da galeria e tubulação na Rua da Borracha em frente ao numero 220 no Bairro Jardim Perola, nesse município.

Justificativa:

Conforme constatado através de visita “in loco” por este Vereador, e como mostra fotos anexas esta boca de lobo encontra-se entupida, necessita retirada urgente de todo entulho que se encontra na mesma, o que vem ocasionando transtorno aos moradores, pois quando chove a água acaba adentrando as casas, e como este período é de estiagem seria de muita ajuda essa desobstrução desse bueiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Agosto de 2017.

Cláudio Peressim
- Vereador -

[image: C:\Users\Peressim\Pictures\bueiro rua da borracha2.jfif]

[image: C:\Users\Peressim\Pictures\bueiro rua da borracha3.jfif]

f3d944b7-0363-4cb3-bae9-93b4d96ca1b7.png
PROTOCOLO 10130/2017 - 11/08/2017 16305

image1.jpeg

image2.jpeg
-